

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 7

Koululaisten näöntutkimuksen palvelusetelin sääntökirja (yhteistoiminta-alueen asia)

TRE:65/06.02.00/2021

Valmistelija / lisätiedot:
Tuire Sannisto

Valmistelijan yhteystiedot

Ylilääkäri Tuire Sannisto, puh. 050 468 9166, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Kalle Kaunisto, puh. 040 485 1059, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Taru Kuosmanen, Johtaja

Päätösehdotus

Koululaisen näöntutkimus -palvelusetelin sääntökirja ja sääntökirjassa määritelty palvelusetelin palvelu ja arvo hyväksytään.

Lasten, nuorten ja perheiden palvelujen palvelujohtaja hyväksyy palvelusetelituottajaksi ne palveluntuottajat, jotka täyttävät sääntökirjassa määritellyt kriteerit.

Lasten, nuorten ja perheiden palvelujen palvelujohtaja voi päätöksellään tehdä sääntökirjaan muutoksia, mikäli lainsäädäntöön, palveluseteliohjeistukseen tai Tampereen kaupungin käytäntöihin tulee muutoksia.

Kokouskäsitely

Ylilääkäri Tuire Sannisto oli asiantuntijana paikalla asian käsittelyn aikana.

Perustelut

Terveystieteidenhuoltolaki määrittelee, että kouluterveydenhuollon palveluihin sisältyy oppilaan terveydentilan toteamista varten tarpeelliset erikoistutkimukset (Terveystieteidenhuoltolaki 16 §). Näihin erikoistutkimuksiin kuuluu erikoislääkärin tekemä näöntutkimus. Kunnan on järjestettävä nämä erikoistutkimukset oppilaan tarpeen mukaisesti ja palveluiden on oltava asiakkaalle maksuttomia (Valtioneuvoston asetus 11 §).

Tällä hetkellä niille oppilaille, joilla todetaan kouluterveydenhuollossa taittovikaepäily, laaditaan lähete näöntutkimukseen Tampereen yliopistolliseen sairaalaan silmätautien poliklinikalle. Odotusaika poliklinikalle on melko pitkä.

Vuodesta 2019 on määritellyissä tilanteissa näöntutkimuksen voinut tehdä myös rajatun lääkkeenmäärämisoikeuden omaava laillistettu

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

optikko Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen ohjeistuksen mukaisesti. Lakisääteisten näöntutkimusten mahdollistamiseksi nykyistä nopeammin ja joustavammin on valmisteltu koululaisen näöntutkimuksen palveluseteli. Palvelusta palvelusetelillä kaupungille koituvat kustannukset ovat myös edullisemmat kuin erikoissairaanhoidosta ostettuna.

Tarvittavat määrärahat on huomioitu lasten, nuorten ja perheiden palveluryhmän kouluterveydenhuollon vuosisuunnitelmassa.

Palveluseteli rajatun lääkkeenmääräämisoikeuden omaavan optikon näöntutkimukseen voidaan myöntää oppilaalle,

- joka on perusopetuksessa Tampereella tai Orivedellä (kotikunnasta riippumatta)
- jonka näöntarkkuus (likinäköisyys/kaukonäköisyys) on alle seulontarajan eikä herää epäilyä muusta kuin taivutiasta
- joka on vähintään 2. luokalla ja vähintään 8-vuotias ja
- kun oppilaalla ja hänen huoltajallaan on riittävä suomen, ruotsin tai englannin kielen taito sekä riittävät tiedot ja taidot käyttää palveluseteliä.

Palveluseteliin liittyvää valmistelua on tehty yhteistyössä lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimijoiden, Tampereen yliopistollisen sairaalan silmätautien erikoislääkäreiden sekä mahdollisten tulevien palvelusetelituottajien kanssa. Marraskuussa 2020 pidettiin markkinavuoropuhelutilaisuus, jossa esiteltiin palvelun sisältövaatimuksia, asiakasohjausprosessia, toiminnan pääasiallisia käytäntöjä sekä palveluseteli- ja laskutusjärjestelmää (PSOP). Lisäksi käytiin keskustelua sääntökirjan sisällöstä.

Palvelusetelipalveluksi ja hinnaksi esitetään: Koululaisen näöntutkimus, hinta 30 euroa/tutkimus.

Palvelusetelin myöntää oppilaalle Tampereen kaupungin kouluterveydenhuollon terveydenhoitaja. Palvelusetelillä hankittava palvelu vastaa sisällöltään Tampereen kaupungin Tampereen yliopistolliselta sairaalalta ostamaa palvelua. Palvelu on asiakkaalle maksuton. Asiakas valitsee itse palveluntuottajan Tampereen kaupungin ylläpitämästä, sähköisestä palveluntuottajien rekisteristä.

Tiedoksi

Maria Päivänen, Tuire Sannisto, Leena Vekara, Heli Pakarinen, Heidi Härmä, Taina Halminen, Sini Jukka, Heljä Pirkkala, Minna Kronberg, Elisa Sivula, Kristiina Järviluoma

Liitteet

1 Sotela 14.1.2021 Koululaisten näöntutkimus -palvelusetelin sääntökirja

Nähtävillöolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 19.1.2021 kaupungin internetsivulle www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 18.1.2021.

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.fi. Pyydettyessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Sosiaali- ja terveyslautakunta

Tampere
18.01.2021

Kalle Kaunisto
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§7

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.